7343 del 23/12/2025 per il conferimento dell’incarico di esperto esterno per il 

progetto di Yoga per la scuola dell’infanzia di Alonte per l’Istituto Comprensivo Statale “A. Palladio” 

nell’anno scolastico 2025/26 ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera b), del D. Lgs n. 36/2023 per un importo 

di € 915,00 (novecentoquindici/00) omnicomprensivo di IVA al 22% e di tutte le ritenute attinenti;  

S I   C O N V I E N E   E   S I   S T I P U L A 

Art. 1 – La Signora RANGHIERO ALESSIA si impegna, in qualità di educatrice, a svolgere il progetto di Yoga con 

tutti i bambini della scuola dell’infanzia di Alonte;

[...]

2 – Il corso verrà svolto con le seguenti modalità: il venerdì tra le ore 9.30 e le 11.30 nei mesi tra gennaio e 

marzo per un totale di 15 ore più lo spettacolo finale; 

Art. 3– L’Istituto a fronte dell’attività effettivamente svolta si impegna a corrispondere il compenso lordo pari 

ad €. 915,00 (novecentoquindici,00) omnicomprensivo di IVA al 22% e tutte le ritenute che saranno versate 

all’erario secondo le modalità previste da legge. La prestazione sarà liquidata entro trenta giorni dal termine 

del corso previa presentazione della dichiarazione del numero di ore svolte, con accredito in Conto Corrente